
Zarządzenie Nr 172/2021 

WÓJTA GMINY KRASZEWICE 

z dnia 16 sierpnia 2021 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu gminnego konkursu promującego szczepienia przeciw 

COVID-19. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U. z 2021 poz. 1372 z późn. zm.), w związku z Decyzją Wojewody Wielkopolskiego 

nr IR-VI.960.1.2021.1 z dnia 11 czerwca 2021r. zarządzam, co następuje:  

§ 1. Przyjmuje się Regulamin Gminnego Konkursu Promującego Szczepienia Przeciw 

COVID-19 na terenie Gminy Kraszewice, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam gminnemu koordynatorowi ds. szczepień 

przeciwko wirusowi SARS-CoV-2.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

rada
Podkreślenie



Załącznik nr 1  

do Zarządzenia nr 172/2021  

Wójta Gminy Kraszewice 

z dnia 16 sierpnia 2021r.  

 

Regulamin Gminnego Konkursu Promującego Szczepienia Przeciw COVID-19 

na terenie Gminy Kraszewice 

 

I. Postanowienia ogólne  

1. Organizatorem Konkursu jest Wójt Gminy Kraszewice przy współpracy ze 

stanowiskiem gminnego koordynatora do spraw szczepień przeciwko wirusowi SARS-

CoV-2 (zwanym dalej: koordynatorem).  

2. Konkurs skierowany jest do wszystkich mieszkańców Gminy Kraszewice, ze 

szczególnym uwzględnieniem osób w wieku powyżej 60 roku życia, którzy w terminie 

od dnia 16 sierpnia 2021r.  do 30 października 2 021r. zaszczepią się drugą dawką 

szczepionki przeciwko COVID-19 (lub jedną w przypadku wyboru preparatu 

jednorazowego) i fakt ten zgłoszą w Urzędzie Gminy Kraszewice. Należy okazać się 

stosownym dokumentem potwierdzającym przyjęcie szczepienia.  

3. Konkurs trwa od 16 sierpnia 2021 roku do 30 października 2021 r. lub do 

wyczerpania materiałów promocyjnych.  

 

II. Cel Konkursu:  

Celem Konkursu jest promowanie szczepień, mające na celu zwiększenie liczby 

mieszkańców gminy Kraszewice (w szczególności w wieku 60+) poddających się 

szczepieniu przeciw COVID-19. 

 

III. Zasady nagradzania uczestników Konkursu:  

Ze środków otrzymanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na działania 

promocyjne, w tym organizacyjne i techniczne, mające na celu zwiększenie liczby 

mieszkańców poddających się szczepieniu przeciw COVID-19, zostaną zakupione 

gadżety promocyjne o wartości jednostkowej nie przekraczającej kwoty 200,00 zł.  

 

IV. Pozostałe ustalenia:  

1. W celu dotarcia do osób starszych nawiązana zostanie współpraca z sołtysami 

poszczególnych miejscowości i z lokalnym ośrodkiem zdrowia.  

2. Konkurs promowania szczepień podejmowany będzie także w działającym Domie 

Seniora Senior+ w Kraszewicach. 

3. Informacje o trwającym Konkursie zostaną zamieszczone na stronie internetowej 

gminy, jak również na tablicach ogłoszeń oraz za pośrednictwem systemu eKurenda.  



4. Przy organizacji lokalnych wydarzeń publicznych uwzględnione zostanie tworzenie 

odrębnego stoiska w tematyce szczepień. Osoby zaangażowane w realizację zadania 

będą się starały zainteresować tematyką szczepień jak największą liczbę 

mieszkańców poprzez kolportaż ulotek, rozmowy i rozdawanie gadżetów 

promocyjnych.  

5. Niniejszy Regulamin jest jedynym dokumentem określającym zasady rozdawania 

gadżetów promocyjnych.  

6. W sytuacjach nieobjętych Regulaminem rozstrzyga Organizator.  

 

V. Klauzula Informacyjna:  

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z 

przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych 

oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) 

informuję, że:  

1. Administratorem zbieranych i przetwarzanych przez Urząd Gminy Kraszewice 

danych osobowych jest Wójt Gminy Kraszewice z siedzibą Urząd Gminy Kraszewice 

ul. Wieluńska 53, 63-522 Kraszewice, tel. 62 7312038. 

2. Funkcję Inspektora Ochrony Danych pełni Mateusz Moś, tel. 602 302 237, e-mail: 

rodo@kraszewice.pl . 

3. Pani/Pana/Państwa dane osobowe zbierane i przetwarzane będą w celu 

poprawnego przeprowadzenia gminnego konkursu promującego szczepienia przeciw 

COVID-19 na podstawie art. 6 ust. 1 lit e RODO.  

4. Pani/Pana/Państwa dane osobowe zgodnie z art. 13 ust. 1 litera f RODO nie będą 

przekazywane do państwa trzeciego.  

5. Odbiorcą Pani/Pana/Państwa danych osobowych będą organy publiczne, jednostki 

samorządu terytorialnego lub inne podmioty uznane za stronę postępowania.  

6. Pani/Pana/Państwa dane osobowe będą przetwarzane przez okres wynikający z 

przepisów prawa dotyczących archiwizacji.  

7. Posiada/ją Pani/Pan/Państwo prawo dostępu do treści swoich danych, prawo ich 

sprostowania lub uzupełnienia, prawo do ograniczenia przetwarzania (pod warunkiem, 

że wykaże Pan/Pani/ Państwo jedną z podstaw prawnych w art. 18 ust. 1 a-d) .  

8. Posiada/ją Pani/Pan/Państwo prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, gdy 

uzna/ją Pani/Pan/Państwo, że przetwarzanie danych osobowych dotyczących 

Pani/Pana/Państwa narusza przepisy ogólnego rozporządzenia Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 

2016 r.  

9. Podanie przez Pana/Panią/Państwo danych osobowych jest wymogiem 

ustawowym. 

mailto:rodo@kraszewice.pl


10. Podane przez Pana/Panią/Państwo dane osobowe nie będą wykorzystywane do 

zautomatyzowanego podejmowania decyzji, w tym profilowania, o którym mowa w art. 

22 RODO. 


		2021-08-19T13:50:35+0200
	Konrad Kuświk




